
PROT. INTN'6\3\ DEL
2 1 MAR 20tl-

COMUNE DI ALCAMO

PROVINCIA DI TMPANI

IV SETTORE SERVIZI TECNICI E MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

DET N$0647 DEL 3 I l'tAR,2o1{

OGGETTO: ASSE vI-Po FERS 200712013 - PO FERs2o07 /2013 - RIQUALIFICAZIoNE
E RICONVERSIONE CON RISTRUTTURAZIONE DELL'IMMOBILE CONFISCATO ALLA
MAFI.A DI VIA BENEDETTO CROCE PER ADIBIRLO A CENTRO ANTIVIOLENZA .
NOMINA R.E.O. ( responsabile esterno delle operazioni )



IL DIRIGENTE

Premesso:
- che l'Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro ha pubblicato l'awiso

pubblico per la partecipazione di progetti per la riqualificazione e riconversione dei beni

confiscati alla criminalità organizzata nei centri urbani e aree marginali;
- che ai sensi del D.D./Sl n. 66 del 23 gennaio 2014, il progetto in oggetto indicato è stato

ammesso a finanziamento.
Considerato che la direttiva Assessoriale prevede l'applicazione del sistema CARONTE finalizzato al

monitoraggio dei dati finanziari procedurali e fisici relativi al finanziamento dei lavori di che

trattasi.
Preso atto della nota prot 6867 del 2L/02/2014 dell' l'Assessorato della Fàmiglia, delle Politiche

Sociali e del Lavoro - dipartimento della famiglia e delle politiche sociali - Servizio l' " Gestione

Fondi U.E. e F.A.S. - Fondi e programmi extraregionali.
Considerato che ai fini delle verifiche di cui all'art.60 del Regolamento CE n' 1083/2006 e s.m.i. si

rende necessario nominare un Responsabile Esterno Operativo (REO)

Ritenuto per quanto sopra individuare nel dipendente di questo Settore Servizi Tecnici e

Manutentivi la Dott.ssa Francesca Pirrone, nata ad Alcamo il 0310217970 C.t. PRR FNC 7084341768
(REO) per i lavori di "RIQUALIFICAZIONE E RICONVERSIONE CON RISTRUTTURAZIONE DELL'

IMMOBILE CONFISCATO ALUT MAFIA DI VIA BENEDETTO CROCE PER ADIBIRLO A CENTRO

ANTIVIOLENZA'
visto il D.Lgs. L63/2006;
Visto il D.P.R. 2007l2010;
Visto ol Regolamento dedi Umci e dei Servizi.

DETERMINA

Di nominare la Dott.ssa Francesca Pirrone nata ad Alcamo ll o3/02/L97o c'f. PRR FNc

70843A1758 Responsabile Esterno Operativo (REO) per i lavori di "RIQUALIFICAZIONE E

RICONVERSIONE CON RISTRUTTURAZIONE DELL' IMMOBII,E CONFISCATO ALLA MAFIA DI
VIA BENEDETTO cROcE PER ADIBIRLO A CENTRO ANTIVIOLENZA'ai fini delle verifiche
mediante l'inserimento degli stessi sul sistema informatico CARoNTE.

Di dare atto che il presente prowedimento non comporta alcun impegno di spesa;

Di notificare il presente prowedimento alla Dott.s§a Francesca Pirrone presso il
4o Settore Servizi Tecnici e Manutentivi;

Di dare atto che la presente determinazione è soggetta a pubblicazione all'albo
pretorio, nonché sul sito web -i!:t11"1y".,e"{}-.8}lln§*ai"q.am.Q..Ul-.lt di questo Comune per 15
giorni consecutivi.

t.

2.

3.

4.



CERN FICATO DI PUBBI.ICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, Vista l'attestazione del messo Comunale, certifica che copia

della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune per gg. 15

consecutivi, nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it

Alcamo lì

IL SEGRETARIO GENEMLE
Dott. Cristofarò Ricupati


